
STŘEDNÍ ŠKOLAl" E) EDVARDA BENEŠE

BŘECLAV

Smlouva o dílo
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Střední Škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: nábř. Komenského l 126/1, 690 25 Břeclav
Statutární zástupce: Mgr. jiří Uher
e-mail:
telefon:
IČ: 60680342
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

TLAK SMOLÍK s.r.o.
Sídlo:
jednající:
e-mail:
telefon:
IČ,
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech
e-mail:
telefon:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
Marek Smolík

25510509

technických (stavbyvedoucí):

II. Preambule

II.1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.
II.2. Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla
a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle Smlouvy a je tak
způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení vyhlášeném mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění s názvem ,,Rekonstrukce podlah
na dílnách odborného výcviku 2024". Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle Smlouvy dodat
v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný
zájem na dodání díla, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.
II.3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy.

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková orga nizace

nábř, Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



III. Předmět plnění

III.1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje za dodané dílo
zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku VI. Smlouvy.
III.2. Zhotovitel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas provede dílo dle Smlouvy
a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
III.3. Objednatel splní závazek založený Smlouvou tím, že dílo převezme a řádně a včas zaplatí
cenu díla.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce podlah v dílnách č. 2, 3 a 5 v budově
Dílen odborného výcviku, jež jsou součástí Střední Školy Edvarda Beneše Břeclav, příspěvkové
organizace, na adrese Národních hrdinů 3645/14, 690 02 Břeclav. Jedná se o vybourání stávajících
betonových podlah a nahrazení novou železobetonovou podlahou se strojním zahlazením povrchu
a finálním povrchem.
Specifikace předmětu veřejné zakázky je v příloze č. 2 této smlouvy - Specifikace zadání veřejné
zakázky a v příloze č. 3 položkový rozpočet stavby.

IV.2. Zhotovitel se zavazuje, že dodá celý předmět plnění.

V, Doba plnění a místo dodání

V.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy od 01.07.2024, Termín dokončení
všech plnění předmětu smlouvy je stanoven nejpozději do 21.08.2024. Splněni tohoto ustanovení je
zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.
V.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a dodání díla Objednateli v místě plnění
Objednatele. Od okamžiku předání díla začíná plynout záruční doba podle ČI. VIII. Smlouvy.
V.3. Místem plnění díla je objekt Dílny odborného výcviku, Národních hrdinů 3645/14,

690 02 Břeclav.

VI. Cena díla a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny plnění za provedení díla:

Celková cena díla:
Cena bez DPH 599.576,63 KČ
(slovy: pětsetdevadesátdevět tisíc pětsetsedmdesátšest korun českých a 63 haléřů)

DPH 125.911,09 Kč
(slovy: stodvacetpět tisíc devětsetjedenáct korun českých a 9 haléřů)

Cena včetně DPH 725.487,72 KČ
(slovy: sedmsetdvacepět tisíc čtyřistaosmdesátsedm korun českých a 72 haléřů)
(dále též ,,Cena za předmět plnění" nebo ,,Cena díla")

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

2 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



VI.2. Tato cena je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši dph
u ceny sjednané Smlouvou nebo v případě skrytých skutečností jako je poškozená hydroizolace dle
Přílohy Č.3 - položkový rozpočet stavby.
VI.3. Objednatel neposkytuje zálohu. Daňový doklad bude vystaven na základě protokolárního
předání a převzetí předmětu zakázky. Podmínkou pro úhradu daňového dokladu je předání a převzetí
bezvadného předmětu plnění.
VI.4. V textu faktury musí být uveden název veřejné zakázky ,,Rekonstrukce podlah na dílnách
odborného výcviku 2024".
vi.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb.
- o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta
splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu
Objednateli.
VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli.
Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka
odepsána z účtu Objednatele.
VI.7. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je
zvýšení ceny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele
na zvýšení ceny, které je možné pouze za podmínek daných Smlouvou.

VII. SouČinnost smluvních stran

VILI. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek
pro dodáni díla dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení.
To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.
VII.2, Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit,
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
VII.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle
Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji
a že poskytne Objednateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.
VII.4. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky
včetně příloh a jejich případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně po dobu deseti let od podpisu
Smlouvy. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně
č. 563/1991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně někteých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy CR. Ve smlouvách uzavíraných
s případnými partnery a poddodavateli uchazeč zaváže touto povinnosti i případné partnery
a poddodavatele veřejné zakázky. Zhotovitel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se
k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. Zhotovitel je povinen v souladu se
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a v souladu
s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

3 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



k realizaci předmětu plněni veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plněni veřejné
zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito
oprávněnými osobami jsou Objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož
je zakázka hrazena, a jim pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže
a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní
dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit,
aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní
poddodavatelé a partneři.

VIII. Záruka

VIII.1. Zhotovitel v souladu s § 2113 a násl. Občanského zákoníku poskytuje záruku na celý předmět
plnění dle ČI. III. a ČI. IV. Smlouvy po dobu minimálně 24 měsíců ode dne dodání předmětu plněni.
VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Zhotovitel záruční opravu v místě plnění zakázky,
a to v co nejbližším možném termínu od nahlášení vady.
VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Zhotoviteli.

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

lX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto
ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti,
zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být
započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny.
IX.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem plnění, je Objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z konečné ceny veřejné zakázky za každý i započatý den
prodlení.
ix.3. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
IX.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana
je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran
ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení Smlouvy.
X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

1. jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s dodáním díla delšího než čtrnáct
kalendářních dnů, a/nebo

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

4 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



l

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku
a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Zhotovitele; a/nebo

3. zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo

4. zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části,
na základě, které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž
součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle Smlouvy na třetí osobu.

XI. Vyšší moc

XI.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dodání díla, které nejsou závislé
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci,
povstání a živelné pohromy apod.
XI.2. Pokud se provedení předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku
vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu
Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto
případě dnem doručení oznámení.

XII. Společná ustanovení

XII.1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné
články společných ustanovení.
XII.2, Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a včas
splněna, pokud byla příslušná částka připsána ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele)
nejpozději v poslední den splatnosti.
XII.3. Pokud kterékoliv ustanoveni Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo
se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost
či vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejich částí.
XII.4. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
XII.5. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří
nedílnou součást Smlouvy.
XII.6. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb. - občanského soudního řádu, v platném znění, pro spory vyplývající ze Smlouvy
či se Smlouvou související, místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu
uzavřít.

Středni' škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková orga ňizcjcé

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

5 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



XIII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu
originálu.
XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:
Příloha č. l: Čestné prohlášení - Odpovědné veřejné zadávání
Příloha č. 2: Specifikace zadání veřejné zakázky
Příloha č. 3: položkový rozpočet stavby od Zhotovitele

XIII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

6 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ
l'

Zhotovitel čestně prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti ochrany zdraví
při práci a environmentální předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých partnerů
a poddodavatelů,

b) používáni ekologicky šetrných materiálů,

c) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými partnery a poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plněni veřejné zakázky, a to v rozsahu výše
smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše
smluvních pokut shodná se smlouvou na veřejnou zakázku.

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

7 l 7

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat. schránka: if2x49u



STŘEDNÍ ŠKOLAl" E) EDVARDA BENEŠE
BŘECLAV

,l
l

l

1/
SoD - Příloha č. 2 - Specifikace zadáni veřejné zakázky

Rekonstrukce podlah v dílnách č. 2, 3 a 5 v budově Dílen odborného výcviku, jež jsou
součásti Střední školy Edvarda Beneše Břeclav, příspěvkové organizace, na adrese
Národních hrdinů 3645/14, 690 02 Břeclav. Uvedené dílny jsou využívány jako zámečnické,
elektro a vodoinstalačni dílny pro výuku žáků.

Rozměry:
· Dílna č. 2 - 8,75 x 5,95 m= 52,06 m'
· Dílna č, 3 - 8,75 x 5,95 m=52,06 m'
· Dílna č, 5 - 13,20 x 5,95 m = 78,54 m'
Celkem cca 183 m'

Byla provedena sonda do stávajÍcÍ podlahy
(viz foto.)

Skladba stávající podlahy:
· 10 cm povrchový beton s úpravou
· 10 cm kopaný písek
· Hydroizolace - asfaltové pásy
· podkladový beton ???

V každé dílně je přes celou délku kolektory,
které jsou již mimo provoz a budou zasypány
vybouraným betonem a piskem (viz foto).

Šířka kolektoru je 0,8 m a použitelná hloubka
na zásyp je 0,35 m, což je cca '/4 celkového
objemu odstraňovaného materiálu (beton
a písek).

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková organizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel,: 519 326 505, mob,: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dat, schránka: if2x49u



Požadované práce:

- Vybouráni stávajiciho betonu a odstraněni pisku VC. likvidace (1/4 dojde na zásyp
kolektorů), vybouráni rámu kolektorů (železné prvky budou využity na dílnách)

- Kontrola hydroizolace - vzhledem k tomu, že nikde v dílnách není zřejmá zvýšená
vlhkost, předpokládáme, že opravy budou maximálně pokud bude hydroizolace
narušena při bouracích pracích.

- Vyrovnání a doplněni - podlahový polystyren ti. 10 cm, překryti fólií s obvodovou
dilatací (např. Miralon). podlahový polystyren resp. výplň pod beton lze libovolně
dodavatelem nahradit, pokud bude zachován požadavek na co nejlevnější řešeni
zakázky při zachování kvality.

- Aplikace drátkobetonu v ti. 10 cm vC. zavibrování a strojní zahlazeni povrchu
- Prořezáni dilatačních spár
- Povrchová úprava - akrylátová pryskyřice - nátěr, nástřik pro vytvořeni trvanlivého,

odolného a neprašného povrchu nebo relevantní náhrada

31.05.2024

Zpracoval:

Střední škola
Edvarda Beneše Břeclav,
příspěvková orga nizace

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821
lČ: 60680342, DIČ: CZ60680342

2 l 2

skola@sseb.cz
www.sseb.cz
dot. schránka: if2x49u



.J - Příloha Č.3

položkový rozpočet stavby

Stavba: Z2400 Ostatní práce

objekt: 1 Stavební objekt

Rozpočet: 31 Rekonstrukce podlah v dílnách Č.2, 3 a 5 v budově Dílen odborného výcviku
Střední Škola Edvarda Beneše Břeclav, přispěvkovä

Objednatel: . IČO: 60680342
organizace
nábř. Komenského 1126/1 DIČ. CZ60680342
690 02 Břeclav

Zhotovitel: TLAK SMOLÍK s.r.o. IČO. 25510509

Husinecká 903/10 DIČ: CZ25510509
130 00 Praha 3

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 496 016,93

PSV 103 559,70

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 599 576,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 599 576,63 CZK

Základni DPH 21 % 125 911,09 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 725 487,72 CZK

íl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

:.' :9'-^ --Z', ;Č'Číslo Název T dílu -=Tj .F "x. " " '",-á't" .' %
. .···n'_ :""""' K ,., ... -,.- _. . - A"* $5"'" " '

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 317 358,60 52,9

96 Bouráni konstrukci HSV 92 716,95 15,5

713 Izolace tepelné PSV 103 559,70 17,3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 85 941,38 14,3

. l? -m ' " F3" . " ' · '." "' - ' .' · ·-
Cena ce|kem"-d 599 576,63 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: Z2400 Ostatní práce

O: 1 Stavební objekt

R: 31 Rekonstrukce podlah v dílnách Č.2,3 a 5 v budově Dílen odborného výcviku

P.č. ČIslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 317 358,60

1 273362021 výztuž betonových mazanin ze svařovaných síti KARI t 1.09800 61 300.00 67 307,40

2 631313621

|DI1: 96
3 174101102

4 965042241

5 965082923

Díl: 713
6 713121121

7 28375704

Díl: D96
8 979083117

9 979990107

10 979087311

Poznámka:

183*0,006 1,09800
Mazanina betonová ti 8 - 12 cm C 20/25 strojně hlazená m3 18,30000 13 664.00 250 051,20
Se vsypem
Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.
183*0,1 18,30000

Bourání konstrukci " 92 716,95
Zásyp ruční se zhutněním m3 4,57500 986,00 4 510,95
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,30000*0,25 4,57500
Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 18,30000 3 960,00 72 468,00
183*0,1 18,30000
Odstraněni násypu ti. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 18,30000 860,00 15 738,00
183*0,1 18,30000

Izolace tepelné " '103 '559,70
Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé m2 183,00000 160,00 29 280,00
183 183,00000
Deska izolační EPS 100, lsover stabilizovaná m3 20,13000 3 690,00 74 279,70
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 183,00000*0,11 20,13000

Přesuny suti a vybouraných hmot 85 941,38j
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 59,47500 490,00 29 142,75
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 59,47500 59,47500
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel t 59,47500 485,00 28 845,38
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 59,47500 59,47500
Vodorovné přemístěni suti nošením t 59,47500 470,00 27 953,25
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na
normálni dopravní prostředek.
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 25,62000 25,62000
Koeficient : -0.25 -6,40500
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 40,26000 40,26000

Případné opravy hydroizolace budou případně vyčísleny a účtovány dle skutečnosti.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


